АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.01.2021  № 34-р
          г. Велиж
О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от 02.12.2020  № 915-р

В целях исполнения пункта 3 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию местного самоуправления от 01.03.2020 № Пр-354, пункта 8 постановления Администрации Смоленской области от 11.11.2020 №671 «О создании и функционировании проектного офиса «Центр управления регионом» Смоленской области» и в соответствии со ст. ст. 26, 29 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция):

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от 02.12.2020 №915-р «Об ответственных сотрудниках Администрации муниципального образования «Велижский район», наделяемых полномочиями работы в Платформе обратной связи (ПОС), являющейся составной частью Центра управления регионом (ЦУР)» следующие изменения:
1) подпункт 4) пункта 1 признать утратившим силу;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
 «3. Назначить ответственным исполнителем, отвечающим за коммуникацию с Центром управления регионом Смоленской области - Васильеву Ларису Семеновну, управляющего делами Администрации муниципального образования «Велижский район».».
3) дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Велижский район» Л.С. Васильеву.».

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                               Г.А. Валикова